РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2017 года  № 31
с.Маслово

«О внесении изменений и дополнений

 в постановление главы администрации

Масловского сельского поселения «О реестре

муниципальных услуг Масловского

сельского поселения» от 03.12.2015 г. № 44

          В соответствии части 1 статьи 29 Закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.1. В постановление от 03.12.2015 г. № 44 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Масловского сельского поселения» внести следующие изменения и дополнения:

1.2. Исключить из реестра муниципальных услуг пункты: 6,7,8,9,10,11,15,25.

1.3. Дополнить пунктом 28. Представление услуги отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства.
      Глава администрации

      Масловского сельского поселения                                             Н.М. Батршин